
Superglass®
       3,00 /         51 /      9,6

Superglass®-Biber
3,00 / 51 / 10,1

0704 10 15 3102 070402 1060 61

Armourglass®
       3,00 /         48 /      10,9

Diamant®
       3,00 /         42 /      10,5

Victorian®

       2,75 /         48 /      11,5

1510

07

31

0604 0701 0107

10 20 31

0401 04

1410 15 31

Cambridge®

       3,10 /         56 /      12,2

5049 51 5248 5453

Monarch®

       2,58 /         48 /      12,4

Monarch®-Diamant
       2,46 /         42 /      12,0

Monarch®-Biber
       2,34 /         48 /      13,1

311007 16 31 0101 1001 10

ArmourShield®

       3,00 /         42 /      9,3

DiamantShield®

       2,46 /         36 /      11,2

BiberShield®

       2,47 /         48 /      12,1

3110

070704 10 20

25 26 27 28 34

01 01

10 20

0704 0424

70

www.ikoshingles.eu

15

01 Černá

02 Třpytivá Černá

04 Lesní Zelená

06 Kaplová Šedá

07 Podvojná Hnědá

10 Cihlově Červená

14 Plamenně Červená

15 Mořská Modrá

16 Kamenná Šedá

20 Červená Ultra

24 Lesní Zelená Ultra

25 Mořská Modrá Ultra

26 Kaplová Šedá Ultra

27 Podvojná Hnědá Ultra

28 Žulová Šedá Ultra

31 Šedá Břidlice

34 Plamenně Červená Ultra

48 Forest Green

49 Earthtone Cedar

50 Harvard Slate Ultra

51 Weatherwood

52 Dual Black Ultra

53 Dual Brown Ultra

54 Aged Redwood

60 Cedarwood (novinka!)

61 Terracotta (novinka!)

70 Cedarwood Ultra (novinka!)

Protože obrázky jsou příliš malé, 
skutečné barevné odstíny nemohou 
být zobrazeny zcela věrně.plocha pokrytá

jednim balikem
počet balíků 
na paletě

hmotnost/m

CLASSIC ŠINDELE
• Vysoce kvalitní bitumenové šindele na skelné
  vložce
• Nejvíce osvědčené a používané šindele 
• Příznivá cena
• Dlouhodobá barevná stálost

TRADIČNI ŠINDELE
• Špičkové bitumenové šindele prvotřídní kvality
 na skelné vložce
• Silnější nosná skelná vložka
• Vyšší obsah bitumenu
• Dostupné v mnoha tvarech a barvách
• Značně překračující světové standardy

PREMIUM ŠINDELE
• Polymerem modifikované šindele
• Silnější a více flexibilní při nízkých teplotách
• Odolné proti extrémním povětrnostním
 podmínkám
• Maximální stálost během platinové záruky

LAMINOVANÉ ŠINDELE
• Dvouvrstvé šindele
• Skvěle vypadající s vysokým estetickým dojmem
• Vysoká odolnost proti silným větrům
• Přírodní odstíny a barvy

SHIELD ŠINDELE
• Samolepivé šindele
• Mohou být použity na svislých plochách
• Plně bezpečné proti kapilárnímu vzlínání
  vody a sněhu
• Výjimečně odolné proti silným větrům
• Více úsporné pro nižší sklony (do 15°) 

Navštivte naše webové stránky a vyberte si pomocí aplikace “IKO Výběr střechy” 0
1

/1
0

-C
Z

-0
1

/2
0

0
8

NOVINKA!

IKO s.r.o. • Member of the IKO Group

Pod Pekárnami 157/3 • 190 00 Praha 9 • 283 891 407

NOVINKA!

NOVINKA!


